檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭暴力暨性侵害防治中心　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路51號6樓

承辦人：邱瑩瑩

電話：03-3322111分機221

電子信箱：10010836@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：桃家防字第1070005984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070005984_Attach01.pdf)

主旨：本中心辦理107年桃園市家庭暴力防治月合唱比賽活動一

案，協助轉知貴局所屬各級學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為落實「暴力零容忍」，提昇民眾對於家庭暴力及兒少、

老人保護的敏感度，107年規劃以合唱比賽方式宣傳反家

暴。利用在地社區居民、團體、各級學校及村里等組成合

唱團，接受防暴相關訓練，提升在地民眾防暴意識，在社

區中種下防暴種子；並透過選唱具防暴意涵之歌曲，呈現

對於反暴力的想法、感受與重視。另藉由激盪與發想的過

程，促使地方深入了解並正視家庭暴力議題，使防治觀念

更易深植民眾心中。

二、報名方式及時間說明如下：

(一)報名時間：即日起至107年5月20日（星期日）額滿為止

。

(二)報名方式：詳如活動簡章及官網（http://www.2018tyv

fl.com/）。

三、檢附107年桃園市家庭暴力防治月合唱比賽報名簡章1份。

9

121070033217

■■■■■■_學輔校安室 ■■■■■■■107/04/24 14:19

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市政府教育局

副本： 2018-04-24
12:06:37